
 

      

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikace veřejné zakázky  

Název: Rekonstrukce rybníku Velký Posměch 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.zdarns.cz/vz00000613 

 
 

Identifikace zadavatele 

Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 

Zastoupen: Ing. Martin Mrkos, ACCA 
 

 

Pozice: starosta   

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl, že vybírá k uzavření smlouvy dodavatele 
AQUASYS spol. s r.o., IČO: 25344447, se sídlem Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 
59101 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou vyhodnocenou podle ekonomické výhodnosti jako 
ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 
odst. 2 větou druhou ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky byly 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu článkem 11 Výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace. 

 

 

 



 

 
Oznámení o výběru dodavatele – Rekonstrukce rybníku Velký Posměch 2 / 5 

Hodnocené údaje z nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ZVÁNOVEC a.s. 6 708 158,46 

2. Amitera s.r.o. 8 547 098,43 

3. EUROVIA CS, a.s. 7 429 353,47 

4. VHS Bohemia a.s. 6 704 973,53 

5. AQUASYS spol. s r.o. 6 348 100,00 

6. HYDRO & KOV s.r.o. 9 999 999,00 

7. SPH stavby s.r.o. 7 375 419,00 

8 elitbau s.r.o. 6 500 129,60 

Výsledek hodnocení - Pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. AQUASYS spol. s r.o. 6 348 100,00 

2. elitbau s.r.o. 6 500 129,60 

3. VHS Bohemia a.s. 6 704 973,53 

4. ZVÁNOVEC a.s. 6 708 158,46 

5. SPH stavby s.r.o. 7 375 419,00 

6. EUROVIA CS, a.s. 7 429 353,47 

7. Amitera s.r.o. 8 547 098,43 

8 HYDRO & KOV s.r.o. 9 999 999,00 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost 



 

 
Oznámení o výběru dodavatele – Rekonstrukce rybníku Velký Posměch 3 / 5 

- Kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci právnické osoby AQUASYS spol. s r.o. 
ze dne 09.06.2022 

- Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. 
zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek ze dne 06.06.2022. 

Profesní způsobilost 

- Kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci právnické osoby AQUASYS spol. s r.o. 
ze dne 09.06.2022 

- Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. 
zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek ze dne 06.06.2022. 

- Kopie osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. pro Ing. Jaromíra Špačka ze dne 
28.03.2003. 

Technická kvalifikace 

- Kopie čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci právnické osoby AQUASYS spol. s r.o. 
ze dne 09.06.2022. 

- Kopie referenčního listu ze dne 12.10.2021. 

- Kopie referenčního listu ze dne 11.11.2021. 

- Kopie referenčního listu ze dne 25.03.2021. 

- Kopie profesního životopisu Ing. Jaromíra Špačka ze dne 09.06.2022. 

- Kopie osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. pro Ing. Jaromíra Špačka ze dne 
28.03.2003, 

- Kopie čestného prohlášení k odborné způsobilosti právnické osoby AQUASYS spol. s r.o. ze 
dne 09.06.2022. 

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- Kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. 
zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek ze dne 06.06.2022 právnické osoby 
AQUASYS spol. s r.o., ze kterého vyplývá, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. má k dispozici živnostenské oprávnění pro 
živnosti s předmětem podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

- Kopii osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. pro Ing. Jaromíra Špačka ze dne 
28.03.2003, ze kterého vyplývá, že osoba Ing. Jaromíra Špačka je autorizovaným inženýrem 
v oboru vodohospodářské stavby. 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- Kopii čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci o způsobilosti a kvalifikaci právnické 
osoby AQUASYS spol. s r.o. ze dne 09.06.2022 a kopie osvědčení objednatelů [označeny 
jako „reference o stavbě“] ze dne 12.10.2021, 11.11.2021, 25.3.2021, ze kterých vyplývá, že: 

a) v září r. 2021 vybraný dodavatel dokončil významnou stavební práci označenou 
„Výstavba rybníka Dolní Fedrpyš“, spočívající ve výstavbě nového rybníka, jehož 
hlavním účelem je zajistit akumulaci vody v dané lokalitě, jejíž finanční objem byl 14 751 



 

 
Oznámení o výběru dodavatele – Rekonstrukce rybníku Velký Posměch 4 / 5 

800 Kč bez DPH, a to pro objednatele DEKONTA, a.s., Dřetovice 109, 273 40 
Stehelčeves, 

b) v říjnu r. 2021 vybraný dodavatel dokončil významnou stavební práci označenou „Oprava 
a zabezpečení Hrejkovického rybníka“, spočívající v provedení opravy stávajícího 
rybníka a jeho uvedení do bezpečného a provozuschopného stavu, jejíž finanční objem 
byl 12 497 500 Kč bez DPH, a to pro objednatele ORLÍK NAD VLTAVOU s.r.o., 
Bělohorská 688/165, Břevnov, 169 00 Praha 6, 

c) v březnu r. 2021 vybraný dodavatel dokončil významnou stavební práci označenou 
„Oprava rybníku Vrabcov“, spočívající v celkové rekonstrukci rybníka (opravě hráze, 
výstavbě nového bezpečnostního přelivu, změně rozdělovacího objektu na vodním toku 
Klejnárka) včetně odbahnění zdrže rybníka, jejíž finanční objem byl 25 491 900 Kč bez 
DPH, a to pro objednatele Český rybářský svaz, z.s., Místní organizace Kutná Hora, 
Jánské náměstí 540/10, 284 01 Kutná Hora. 

- Kopii čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci o způsobilosti a kvalifikaci právnické 
osoby AQUASYS spol. s r.o. ze dne 09.06.2022, kopii osvědčení o autorizaci podle zákona 
č. 360/1992 Sb. pro Ing. Jaromíra Špačka ze dne 28.03.2003, kopii profesního životopisu 
Ing. Jaromíra Špačka ze dne 09.06.2022 a kopii čestného prohlášení k odborné způsobilosti 
právnické osoby AQUASYS spol. s r.o. ze dne 09.06.2022, ze kterých vyplývá, že vybraný 
dodavatel má pro plnění veřejné zakázky k dispozici realizační tým složený z osoby 
Stavbyvedoucího, Ing. Jaromíra Špačka, který je zaměstnancem společnosti AQUASYS 
spol. s r.o. 

Z doložených dokladů vyplývá, že Ing. Jaromír Špaček, jako osoba Stavbyvedoucího: 

a) je autorizovaným inženýrem podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor: vodohospodářské stavby 
(Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství), 

b) má odbornou praxi na pozici stavbyvedoucího u vodohospodářských staveb v délce 
nejméně 5 let, 

c) má zkušenosti na pozici stavbyvedoucího při realizaci: 

i. stavební práce s názvem „Výstavba rybníka Dolní Fedrpyš“ spočívající ve 
výstavbě nového rybníka, jehož hlavním účelem je zajistit akumulaci vody v dané 
lokalitě, jejíž finanční objem byl 14 751 800 Kč bez DPH, a to pro objednatele 
DEKONTA, a.s., Dřetovice 109, 273 40 Stehelčeves, 

ii. stavební práce s názvem „Hradčanský rybník – oprava rybníka“ spočívající 
v provedení obnovy stávajícího rybníka včetně technologických objektů a 
vybudování dvou tůní, jejíž finanční objem činil 27 097 252  Kč bez DPH, a to pro 
objednatele Město Ralsko, Kuřívody 71, Ralsko, 471 24 Mimoň. 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že splňuje podmínky 
účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky.  

 



 

 
Oznámení o výběru dodavatele – Rekonstrukce rybníku Velký Posměch 5 / 5 

POUČENÍ 

Proti tomuto oznámení lze podat v souladu s § 241 a násl. zákona námitky, které musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení o výběru 
dodavatele stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek písemně 
vzdát. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 01.07.2022 

 

 

………………………………………… 
Město Žďár nad Sázavou 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 

starosta 


		2022-07-01T11:38:47+0200
	Martin Mrkos




